（様式第１号）
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]みやまし農産物認証　申請書

[bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33]令和　　　年　　　月　　　日

飯田市農業振興センター会長　様
（申請者）
住　所：
氏　名：
（団体にあっては団体名及び代表者名）
連絡先：
[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]このことについて下記の通り申請します。
記
[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]（１）生産農産物
	[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]認証を受けようとする作物名

	栽培予定期間
	[bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK35]令和　　　年　　月（  旬）　～令和　　　年　　月（  旬）
※（）内には上・中・下のいずれかを記載する。

	出荷計画
	出荷予定期間
	[bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38]　　　　月（　　旬）～　　　月（　　旬）

	出荷予定先

	出荷予定量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

	市内学校給食調理場や出荷先への
認証農産物の情報提供
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]希望する　・　希望しない

	市HPへの認証情報の公開
	[bookmark: OLE_LINK5]希望する　・　希望しない

	市HPへの生産者HP・SNS等
のリンクの掲載
	希望する　・　希望しない

	URL：

[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]（２）ほ場及び栽培面積
	[bookmark: OLE_LINK48][bookmark: OLE_LINK49]No
	ほ場地名地番
	作付予定面積(a)

	[bookmark: _Hlk160458384]１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

※ほ場ごとの「化学肥料・農薬の使用計画」（別添様式１）を提出する。
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK50][bookmark: OLE_LINK51]※本認証の基準以上の認証制度に認証されている場合はその事実が分かる資料を添付する。